
Navn Område Telefon E-post

Laila Nemeth - Leder Hestesport 99 288 075 laila.marie.ramstad.nemeth@helse-fonna.no
Sebastian Kartfjord Sykkel 98 678 986 sebastian.kartfjord@folkehallene.no
Hans Olav Sandvoll svømming og friluftsporter 97 517 795 hans.olav.sandvoll@ryfri.no
Bjørn Stanley Ims Ishockey/isidretter 91 316 480 stanlims@online.no
Stein Erik Ansethmoen Turn 91 542 326 an-z@online.no
Magnus Heskje Håndball/ hallidrett 90 611 147 ma-heskj@online.no
Jon Asgaut Flesjå Fotball 97 051 112 JonAsgaut.Flesja@fotball.no
Sigurd Erland Bowling 48 017 535 sigurd@erland.org
Lars Gjerdaker Rackettidrettene 40 201 961 lars.gjerdaker@shell.com
Oddbjørn Kvammen Volleyball/hallidrett 90 835 288 Oddbjorn.Kvammen@Halliburton.com
Per A Torbjørnsen Friidrett 90 773 712 perarmand@venstre.no
Per Velde Motorsport 91 126 515 velde@mac.com
Bent Jakobsen Ski 46 627 770 bent.jakobsen@mac.com
Jostein Kvernes Salvesen RogFk 40 471 871 jostein.kvernes.salvesen@rogfk.no
Torstein Plener RogFk 91 169 651 torstein.plener@rogfk.no
Gjert Smith jr. RIK 93 261 233 gjert.smith@idrettsforbundet.no
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